¹⁾ Nomine *E. origanifolium* Lam. aut *E. alpinum* var. *origanifolium* (Lam.).

viam publicam inter Aikkila et Rukatunturi, ad Kiekkipuro: Hirn Fört.; Paanajärvi Rajala in scaturigine: A. R. Ruoranen in Häyr. herb.; Paanajärvi ad ripam austro-orientalem ad Miihkulanlampi, inter templum et Ruukki in scaturiginibus, etiam ad ripam amnis Pistonjoki prope finem Rossiae (W. Brenner): A. L. Backm. comm. — Kk. cp circa scaturigines infra Irosyrjä: Bergr. Ant.!

Lapp. fenn. in scaturiginibus st r Muonioniska prope Kutuniva, Kolari Jouhisuanto! ambo ad fluvium Äkäsjoki, Kittilä in vicinitate lacus Kukasjärvi!, infra montem Aakenustunturi et prope Isovaara: Hjelt & H.; Kittilä Niilivaara: C. E. Soldan!, cfr Hjelt & H.; [enum.: Samz. p. 177—178; p enum.: Birg. p. 103;] in ripis paludosis vel sphagnetosis ad Emaus et Onnela pratoque scaturiginoso prope pagum Sattanen st r occurrit: Blom Bidr. ¹⁾; in fontibus frigidis gradu 3 therm. centigr. numquam temperatoribus per totam Lapp. silvaticam . . . interdum fq: Wahlenb. p. 95 et 96 ²⁾; ad omnes fere fontes frigidos cp: Fellm. Lapp. ²⁾; Sodankylä in monte Pyhätunturi, prope Kopsujärvi in iugo Suoloselkä, in Vaulokankaat, Inari locis scaturiginosis prope Kultala st fq, ad Törmänen, plur. loc. ad Paatsjoki, etiam ad Köngäs prope Mare glaciale: Wainio Not., cfr l. c. p. 8, 23 et 26; Pallastunturit (!) Tröninkuru: Hjelt; Ounastunturit Raututunturi [in reg. alpina]: Sandm. p. 28 et 29 ¹⁾; etiam in reg. subalp.: l. c. p. 32 ¹⁾; p in reg. silv., enum.: Hult Lappm., cfr l. c. p. 39; fq in locis scaturiginosis, nec non in paludosis umbrosis iuxta rivulos praecipue inter Hypna (*Amblyst. stramineum*, *sarmentosum*, *exannulatum* etc.) in reg. subalpina, etiam in reg. subsilvatica multis locis visum, ex. gr. ad Muddusjärvi, Paksusammali, et in reg. alpinam inferiorem hinc inde penetrat, ex. gr. in alpe Ailigas: Kihlm. Ant. ¹⁾; reg. subalp. — reg. alp. inf. fq — st fq in locis humidis, ad rivulos etc.: Arrh. ant. ¹⁾; enum. e multis locis: Norm. Fl. Sp. p. 437, vide etiam Lund p. 78 ¹⁾, Blytt p. 1120, Hartm. p. 263 ¹⁾ et Bot. Not. 1886

¹⁾ Nomine *E. origanifolium* Lam. aut *E. alpinum* var. *origanifolium* (Lam.).

²⁾ Nomine *E. alpinum* β *fontanum* Wahlenb.

p. 198. — [**L. ent.** reg. subalp. (fq), reg. silv. p: Læst. ¹⁾]; fq in scaturiginibus secundum ripas fluviorum in reg. subalpina, in reg. alpina r et non adnotatum nisi ad Tenonmuotka et Toskaljoki: Lindén Bidr. ¹⁾, vide infra.]

Lapp. ross. ad fontes fere omnes frigidos: Fellm. Ind. ²⁾; ad scaturigines p rarius: N. I. Fellm. ¹⁾, cfr Beket. p. 561; Lei-voiva in parte orientali sp: Borg in L. Y. 1899 p. 157 [ad fines prov. **Lk.**]; Lt. fq in vallibus rivorum et ad scaturigines reg. silvaticae, Lim. cp ad imos montes Vuojim in reg. silv.: Lindén Ant. ¹⁾; Kuusreka, Tshapoma, Ponoj: Mela Pl. ¹⁾, vide etiam Broth. Wand. p. 7 et 10.